



BŁYSK-STAL

Produkt do konserwacji i nabłyszczania powierzchni metalowych. Tylko do profesjonalnego użytku

BŁYSK-STAL jest specjalnym olejowym środkiem do pielęgnacji i konserwacji powierzchni ze stali nierdzewnej. Zawiera parafinowe białe oleje mineralne o wysokiej czystości. Pokrytym powierzchniom nadaje połysk. W przypadku stali węglowej, nie nadaje się do zabezpieczenia powierzchni przed warunkami atmosferycznymi. Czyści nie pokryte innymi powłokami powierzchnie metalowe i tworzy ochronny, połyskliwy, nie klejący się film. Usuwa ślady dłoni i plamy po wyschniętej wodzie z przecieranych preparatem powierzchni. Jest łatwy w stosowaniu i bardzo wydajny.

Zastosowanie

BŁYSK-STAL jest przeznaczony do konserwacji, czyszczenia i nabłyszczania wszelkich, nie pokrytych innymi powłokami powierzchni metalowych. Rekomendowany głównie do pielęgnacji powierzchni ze stali nierdzewnej. Nie zalecany do ekspozycji na powierzchniach ze stali węglowej narażonych na wpływ czynników atmosferycznych.

Właściwości fizykochemiczne

Wygląd:	bezbarwna ciecz
Zapach:	lekki, oleju mineralnego
Gęstość:	~0,90 g/cm ³
pH:	nie dotyczy
nierozpuszczalny w wodzie	

Sposób użycia

Umyć i wysuszyć powierzchnię. Niczym nie rozcieńczać. Nakładać przez natrysk cienką warstwę lub rozprowadzać ręcznie przy pomocy miękkiej tkaniny lub gąbki. Nie splukiwać.

Bezpieczeństwo

W czasie pracy z produktem należy zachować podstawowe przepisy dotyczące obchodzenia się z chemikaliami. W przypadku dostania się nie rozcieńczonego produktu do oka lub polania skóry, przemywać polane miejsca czystą wodą. Produkt przy częstym lub długotrwałym kontakcie, może powodować wysuszenie skóry dłoni. W takich przypadkach, zaleca się zakładać gumowe rękawice. BŁYSK-STAL jest niepalny. Należy przechowywać w temperaturze powyżej 0°C.

Pozostałe informacje zawarte są w karcie charakterystyki.

Producent – Podmiot odpowiedzialny

Radex
Kamieniec 50, 72-001 Kołbaskowo
tel. 91 431 85 85, fax 91 431 85 86, biuro@radex.com.pl, www.radex.com.pl